
Det ska vara fett att bo här, men inte i avloppet 

Sedan inflyttningen i vår fastighet har vi flera gånger behövt betala för att rensa bort stelnat 

fett från avloppsledningarna i vår fastighet. Det är en kostnad som styrelsen hoppas att vi ska 

slippa på ett tag. Därför kommer alla hushåll att få var sin matavfallstratt för att enkelt kunna 

ta hand om större mängder använd matolja eller frityrolja.  

Fetttratten skruvas på munstycket på en petflaska. Fettratten har ett lock som gör att den är 

enkel att försluta till dess att du fyller i petflaskan med mer fet. När petflaskan är full tar du 

bort fettratten och sätter på en kork på flaskan. Petflaskan med fett slänger du sedan i soporna, 

lämnar på återvinningscentralen eller lämnar på återvinningspråmen.  

Mindre mängder fett som är kvar i stekpannan efter matlagning eller efter att du har hällt fett i 

fettratten tar du enklast bort med hushållspapper innan stekpannan diskas ut. Detta papper kan 

du lägga i matavfallet. Det viktiga är att inget fett följer med vatten ner i avloppsledningarna.  

Tänk på att det sedan årsskiftet är förbjudet att hälla ut fett i slasken.  

Så här skriver Göteborgs Stad på sin hemsida om fettinsamling.  

https://goteborg.se/wps/portal/start/bygga-bo-och-leva-hallbart/avfall-och-atervinning/sortera-

avfall-i-hushallet/matfett-och-olja 

Skydda dina saker i källarförrådet från översvämningar 
I takt med att klimatet blir varmare blir de kraftiga regnen fler och vanligast är att dessa 

kommer under juli och augusti. Därför uppmanar nu Göteborgs Stad alla göteborgare att 

skydda sig mot översvämningar som bland annat kan innebära att vatten tränger in i källare. 

Våra källarförråd kan drabbas vid ett kraftigt regn och uppmaningen från kommunen är att 

inte förvara värdefulla saker i källarförrådet och att inte ha något stående på golvet i 

källarförrådet. Ett tips är att placera sakerna på hyllor där vattnet kan flöda under det nedersta 

hyllplanet.  
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